assuraat. Eapropter dilccti in domino filii uestris iustis postabttionibas dementer annuimus et prefatam ecclesiam

in qoa diuino mancipati estis obsequio. sub b Petri et nostra proteetione susccpimos. et prcsentis scripti priuilcgio

communimus. Statuentes ut quascumque possessiones quecumque bona eadcm eccleaia in presentiarum iuste et

canonice possidet. aat in fatarum concessione pontificam. largilionc regam uci principam. oblntione fidelium. seu

aliis iustis modis prestante domino poteril adipisci. Firma uobis uestrisque successoribus et illibata permaneant.

Preterea statuimus. ut tarn prefata ecclesia. quam cleriei et seruienles ipsius. in eadem übertäte in qua bone

recordationis Anno qoondam coloniensis archicpiBcopus precibus Irmhtthrudis comitisse rationabiliter noseitor

posuisse. perpetuo debeant remanere. sicut in scriplo exindc facto conlinetur. Potesfatem quoque iustitias exereendi

et diffiniendi super fiimilia eiusdem eeclesie quam bone memorie Irmingarda.* deuotionis intuitu noscitur rationa-

biliter contuliase. Decimas porcorum eiusdem comitisse qui in Hetsa. Embreko et Strab. nutriuntur. sicut a

Sitjcwino quondam colonicnsi archiepiscopo memorate sunt eeclesie roborate. monetam etiam et quattuor tnansos

ab codem arebiepiscopo ad supplemcnUun prebendarum eeclesie uestre concessos. uobis uestrisque successoribus

eonflrreamus. Quicquid iuris habetis in Wetzeueida. hullcthe. borthusm. ostinbeka. bixyekamnio. Werte, et in

Hetsa. Quicquid iuste habetis in Wüekn. darnouwe et winetre. Quicquid etiam habetis ex rationabili donatione

Bennonis. quondam Osnaburgensia episcopu et Ennclioi coloniensis ministerialis. uobis uestrisque successoribus

aichilominus confirmamus. Decimas etiam noualium in termino dagernouensL et ceruisiale frumentum cum uno

raanso. sicut a felicis recordationis Friterico qoondam coloniensi archiepiscopo canonice sunt eidem eeclesie cooerssa

et uDqtte nunc quiete detenta. sepedicte eeclesie futuris temporibus aolumus firma et inconeussa seruorL Decernimus

ergo etc.*

Ego Adrianus catholice eeclesie episcopus ss. f Ego Gregorios aabinensta episcopus ss. j Ego Bernardus

Portuensis eeclesie episcopus ss. Ego Galtcrins Albanensis episcopus ss. -{• Ego hubaldus presbiter canlinalis

(it. s. crucis in Hierosalem ss. •{• Ego lldebrandus presbiter canlinalis basilice XII. apostolorum ss. •{• Ego

•j- Ego Odo diaconus canlinalis s. Nicholai in carcere tulliano ss. {• Ego Petrus diaconus cardinalis s. Eustathii

hixta templum Agrippe ss. Data Anagnie per manum Rolandi s. Romane eeclesie presbiteri cardinalis et canccllarü